主旨：公佈本校宿舍收費標準

依據：教育部台(87)高(四)字第八七 0八五五 0二號函辦理。

內容：

1. 單位床位造價(總工程價/床位數)            $198,732(計算如附)

2. 收費計算公式(每學期以 5個月計算)：

(1)、單位床位造價*建造當時台銀基本存款利率*10%*5

             $198,732*4.9%*10%*5=                  4,869

(2)、保全、管理及維護費($15/天*30*5)=      2,250

        (3)、電費($5/天*30*5)=                       750

        (4)、水費($5/天*30*5)=                       750

        (5)、燃料費($10/天*30*5)=                   1,500

3. 合計                                     $10,119

說明：

1. 宿舍造價包括整地、建築工程、水電工程、網路工程、傢俱設備、污水

工程等等。

2. 建造當時台銀基本存款利率為 4.9%。

3. 依教育部公式計算後，為廣泛照顧學生，每學期予以減取$1,000，以每

床$9,000收取；另冷氣電費，採獨立電錶收費(預收$500多退少補)。

附件：本校學生宿舍造價表

項目 金額

整地 $48,190,025

芝館 55,694,859

蘭館 91,510,758

思賢館 80,488,867

污水處理 11,725,253

家具設備 26,370,987

周邊工程 5,455,285

網路工程 13,390,940

合計 $332,279,847

$332,279,847/1,672床=$198,732